实验动物使用许可证
申请书









申请单位:                                                                                                               
申请日期:                                                                                                         联系人:                                                                                                         
联系电话:                                                                                             
检测单位:                                                                                                   
检测时间:                                                                                                   

填报说明


1、本申请书中“设施类别”是指《中华人民共和国实验动物标准实验动物环境及设施》所规定“设施分类及技术要求”（如：普通环境、屏障环境、隔离环境等）。
2、同一单位不在同一地点或不同级别的实验动物设施，需分别申领许可证。
3、新建或改建设施需在试运行后正式启动之前申领许可证。
4、用计算机填写，内容准确无误。
5、空格不够填写时，可另附加页。
6、本申请书同样适用于增加适用范围。

1. 单位基本情况

	单位名称
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	法人代表
	
	联系人
	
	联系电话
	

	设施地址
	
	动物设施负责人
	


2. 项目情况

	设施类别
	动物品种及实验科目
	适用范围
	设施面积（㎡）

	

	
	
	


3. 主要仪器设备

	序号
	仪器设备名称
	型号
	购置日期
	数量

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


4. 工作人员

	序号
	姓名
	出生年月
	学历
	职务
	所学专业
	主要工作

	1
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	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	



